s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková 
uhrazená Cena, tj. součet všech částek jednotlivých uhrazených faktur nepřesáhne částku 
1 547 614,00 Kč (slovy: jeden milion pět set čtyřicet sedm tisíc šest set čtrnáct korun 
českých) bez DPH.

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby DPH 
nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

3. Položkový Rozpis Ceny Služeb je uveden v přlloze č . 2 této Smlouvy.